

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็กจากบ้านห้วยน้ำคำ หมู่ที่ ๘ ถึงบ้านโนนสมบัติ หมู่ที่ ๑๑ ตำบลนาโพธิ์ อำเภอกุดรัง จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                               | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน      | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|-----------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
|                      | 1. งานดิน (EARTHWORK)                                           |       |           |              |              |        |                      |              |
|                      | 1.1 งานถมป่าและขุดต่อ                                           |       |           |              |              |        |                      |              |
| 1                    | 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)         | ตร.ม. | 5,490.000 | 1.74         | 9,552.60     | 1.3642 | 2.37                 | 13,031.65    |
| 2                    | 4. งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต                                   | ลบ.ม. | 274.500   | 353.30       | 96,980.85    | 1.3642 | 481.97               | 132,301.27   |
| 3                    | 5. งานไหล่ทางดินลูกรัง                                          | ลบ.ม. | 68.630    | 168.22       | 11,544.93    | 1.3642 | 229.48               | 15,749.59    |
| 4                    | 6. ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก) | ตร.ม. | 5,490.000 | 343.24       | 1,884,387.60 | 1.3642 | 468.24               | 2,570,681.56 |
| 5                    | 7. รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)                     | ม.    | 108.000   | 196.46       | 21,217.68    | 1.3642 | 268.01               | 28,945.15    |
| 6                    | 8. รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)                     | ม.    | 804.000   | 83.35        | 67,013.40    | 1.3642 | 113.70               | 91,419.68    |
| 7                    | 9. รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)                            | ม.    | 915.000   | 57.49        | 52,603.35    | 1.3642 | 78.42                | 71,761.49    |
| รวมราคากลาง          |                                                                 |       |           |              |              |        |                      | 2,923,890.39 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                                    |                                                                                                                                                                                                    |  |  |
|------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็กจากบ้านห้วยน้ำคำ หมู่ที่ ๘ ถึงบ้านโนนสมบัติ หมู่ที่ ๑๑ ตำบลนาโพธิ์ อำเภอกุดรัง จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |  |  |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์                                                                                                                                          |  |  |



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                                    |                                                                                                                                                                                                  |
|------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็กจากบ้านหัวนาคำ หมู่ที่ ๘ ถึงบ้านโนนสมบัติ หมู่ที่ ๑๑ ตำบลนาโพธิ์ อำเภอกุดรัง จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์                                                                                                                                        |

สิทธิพงษ์ งามแสง  
( สิทธิพงษ์ งามแสง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

พรณวิภา ก้อนทอง  
( พรณวิภา ก้อนทอง )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มานิตย์ พูลมะเรียง  
( มานิตย์ พูลมะเรียง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง